Начальнику ГБУ НСО «Управление ветеринарии города Новосибирска»

И.П.Уварову

	от

	наименование хозяйствующего субъекта

	ИНН, ОГРН

	Адрес регистрации

ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» ______________ 20 ___ г.
Просим Вас провести эпизоотическое обследование площадки с последующим оформлением ветеринарных сопроводительных документов на животных, принадлежащих ____
__________________________________________________________________________________

Информация о площадке:

	№ п/п
	Адрес площадки
	Правоустанавливающий документ
	Время функционирования

	дата начала работы
	дата окончания работы

Предполагаемая дата убытия с территории города Новосибирска: _______________.
Предполагаемый адрес (площадка) убытия: ____________________________________________

__________________________________________________________________________________.
ПРИЛОЖЕНИЕ:

1) правоустанавливающий документ на место размещения;

2) ветеринарные сопроводительные документы на животных.
____________________ / ____________________ /
С порядком оформления ветеринарных сопроводительных документов согласно Приказа министерства сельского хозяйства РФ от 27.12.2016 года №589 ознакомлен(а).

__________________________________________________________________________________

(Фамилия, инициалы, подпись)